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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie 

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach w/w postępowania, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 (dotyczy zadania numer 5): 
Pytanie dotyczące zad 5 Zamawiający wymaga min: - 15-stykowe D-Sub - HDMI - VGA - min. 4 USB Czy monitor ma posiadać 2 porty VGA ? bo D-Sub i VGA to jest to samo.

Odpowiedź: W ramach zadania numer 5, Zamawiający wymaga, by monitory posiadały jeden port VGA.

Pytanie 2 (dotyczy zadania numer 9): 
Pytanie dotyczące zad 9. Zamawiający wymaga Procesor : zgodny z architekturą x86, 64-bitowy osiągający minimum 15300 punktów w teście Passmark CPU Mark– załącznik 1
Czy Zamawiający dopuści procesor zgodny z architekturą x86, 64-bitowy osiągający minimum 15290 punktów w teście Passmark CPU Mark– załącznik 1
Jest to minimalna różnica a pozwoli na złożenie oferty.

Odpowiedź: W zakresie zadania numer 9, Zamawiający dopuszcza procesor osiągający minimum 15290 punktów w teście Passmark CPU Mark – załącznik 1.

Pytanie 3 (dotyczy zadań numer 9 i 10):
Pytanie dotyczące zad 9 i 10. 
Zamawiający wymaga podania Producent, model: (należy uzupełnić)
Inne oznaczenia jednoznacznie identyfikujące oferowany dysk twardy: _________________ 
(należy uzupełnić)
Pojemność dysku twardego: _______________ (należy uzupełnić)
Proszę o zmianę tego parametru na wpisanie jedynie pojemności dysku twardego gdyż Producenci sprzętu instalując dysk twardy nie podają modelu dysku tylko jego pojemność, a podmiana dysku twardego wpływa na cenę i nie ma gwarancji Producenta sprzętu tylko sprzedawcy.

Odpowiedź: W zakresie zadania numer 9 i 10, Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie w Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik numer 2 do SWZ wyłącznie pojemności dysku twardego, bez wskazania producenta, modelu lub innego oznaczenia identyfikującego dysk twardy.

Pytanie 4 (dotyczy zadania numer 9):
W zadaniu 9 proszę o wykreślenie poniższego zapisu, gdyż tak jak wyżej Producenci sprzętu nie podają modeli i nie jesteśmy w stanie zweryfikować tego parametru. Istnieje tylko możliwość podmiany dysku co znaczącą wpływa na ceną i gwarancję:
Ilość operacji we/wy Min. 10000 IOPS Ilość operacji we/wy: ________ IOPS (należy uzupełnić)

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik numer 2 do SWZ dla zadania numer 9, poprzez wykreślenie w kolumnie trzeciej tabeli następujących słów „Ilość operacji we/wy Min. 10000 IOPS Ilość operacji we/wy: ________ IOPS (należy uzupełnić)”, a wpisanie w ich miejscu słów „Tak/Nie (zaznaczyć właściwe)”. Zamawiający przekazuje w załączeniu dokument Specyfikacji technicznej stanowiący załącznik numer 2 do SWZ dla zadania numer 9, uwzględniający powyższe zmiany.



Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 05.12.2022 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:30. Termin związania Wykonawców złożoną ofertą do 03.01.2023 r.
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